РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2019 г. № 400
пос. Рогнедино
О внесении дополнений в постановление
администрации Рогнединского района
от 14.08.2018 г. № 382

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016)»,  решением Рогнединского районного Совета народных депутатов от  27.10.2017 № 5-218 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и рассмотрев протокол заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) от 01.09.2019 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень  муниципального имущества  муниципального образования «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации Рогнединского района от 14.08.2018 г. № 382 «Об утверждении перечня  муниципального имущества МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  пп 12 - 24, согласно  приложению 1.

2. Настоящее постановление  опубликовать в районной газете «Новый путь» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогнединского района

 Глава администрации

      Рогнединского  района                                                                                  А.И. Дороденков
                                                                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                 Рогнединского   района

                                                                                                                                                                                                            от 06.09.2019 г. № 400
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  МО «Рогнединский район», свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Техническая

характеристика
	Местоположение
(адрес)

имущества
	Площадь
(кв.м.)
	Целевое
использование

имущества
	Основание
включения

(исключения)

объекта

(наименование, дата, и номер документа)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12.
	Земельный участок
	32:21:0200102:28
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	6 5275
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	13.
	Земельный участок участокккуучасток
	32:21:0070603:30
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	33 3827
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	144.

	Земельный участок
	32:21:0200102:31
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	10 5000
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	15.
	Земельный участок
	32:21:0100702:30
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	3 9777
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	16.
	Земельный участок
	32:21:0220102:99
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	46 7395
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	17
	Земельный участок
	32:21:0100705:144
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	4 0000
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	18
	Земельный участок
	32:21:0000000:317
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	10 3760
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	19
	Земельный участок
	32:21:0200102:29
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	3 7800
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	20
	Земельный участок
	32:21:0000000:316
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	8 1649
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	21.
	Земельный участок
	32:21:0000000:313
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	12 4055
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	21.
	Земельный участок
	32:21:0220102:100
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	24 5520
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	22
	Земельный участок
	32:21:0200102:30
	Брянская обл., Рогнединский район,                                                    территория Селиловичское  сельское поселение
	10 3531
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	23
	Земельный участок
	32:21:0111107:5
	Брянская область, Рогнединский район, примерно в 1100 м. на северо-запад от д. Студенец
	64 6621
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»

	24
	Земельный участок
	32:21:0000000:302
	Брянская область, Рогнединский район
	212200
	для сельскохозяйственного производства
	постановление администрации

Рогнединского района

от  06.09.2019 г. № 400 «О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 14.08.2018 г. № 382»